
CD Česká televize 4500807616

Dodavatel:
Lechnýř Luděk
Vavřenova 1143/28
142 00 Praha 4 - Braník
IČ O :02126681 DIČ: CZ9303120211
Zápis ve veř. rej./jiné ev.:

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 142122

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500807616/27.09.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK
Objednáváme u vás zajištění cateringových služeb pro potřeby natáčení televizního pořadu 

 a dispozic 
produkce.
Služba zahrnuje činnost cateringu včetně obsluhy a eventuálního zajištění ochranných nápojů pro zaměstnance ČT dle 
kolektivní smlouvy V. část písmeno E - práce v extrémních podmínkách.

 
 

.
Veškeré možné vícenáklady spojené s pronájmem cateringu budou předem konzultovány a schváleny produkcí.
V případě překročení plánovaného počtu FD bude každý další den fakturován za stejných finančních podmínek.
Faktury budou vystavovány dle skutečnosti průběžně vždy po schválení rozpisu dodaných služeb a ujetých km.
Stravování bude poskytnuto v následujícím rozsahu: snídaně teplá i studená, dopolední svačina, oběd (tří druhy jídla z toho 
jedno vegetariánské), odpolední svačina, případně lehká večeře; vše v obvyklé restaurační / fastfoodové kvalitě. Čas podávání 
jídla bude upřesňován v denních dispozicích, popř.ústní dohodou.
Obě strany se dohodly, že před uplynutím doby trvání objednávky lze objednávku ukončit písemnou dohodou obou stran nebo 
písemně vypovědět bez udání důvodu v jednoměsíční lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědí druhé straně. Pokud dojde k předčasnému ukončení smlouvy, obě strany sí potvrdí a vyrovnají všechny závazky 
vzniklé v souvislosti s realizací objednávky. Potvrzení o vyrovnání závazků je podkladem pro konečné vyúčtování event. 
vzájemných pohledávek a pro vystavení faktur.
Nezačne-lí z rozhodnutí ČT nebo z důvodů vyšší moci provádějící činnost provádět, objednávka se ruší od počátku a žádná ze 
stran nemá nárok na náhradu škody.

 
 

 

Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní straně. Odstoupení však musí předcházet upozornění na porušení 
podmínek a poskytnutí 7denní lhůty dodavateli k nápravě.
Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že termíny uvedené v této objednávce se mohou změnit či mohou být doplněny, přičemž 
Česká televize takovou změnu či doplnění oznámí nejdéle 1 týden před natáčením.
Strany ujednaly, že obsah jejích vztahu vyplývajícího z této objednávky bude považován za důvěrný stejně jako všechny 
informace, včetně informací o průběhu její realizace, které vejdou ve známost stran v souvislosti s plněním objednávky, a 
dodavatel není oprávněn sdělovat je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám s výjimkou případu, kdy tak 
stanoví právní předpis.
Ustanovení o smluvní pokutě platí pro případ porušení tohoto odst. objednávky, které je vždy považováno za její hrubé 
porušení, obdobně.

Pol. Materiál/Služba
Objedn.množ Jedn.

Označení/Specífikace Číslo pořadu/zakázky
Cena za jedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

PROS/005/PRO ‘ 'Strana 17 2



) Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500807616/27.09.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobíl:

Dodavatel:
Lechnýř Luděk 
Vavřenova 1143/28 
142 00 Praha 4 - Braník

1 3014. CATERING

Finanční limit 140.000,--

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnutí plnění. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na 
ceny za jednotlivá plnění.

Fakturu zašle dodavatel objednateli do 3 pracovních drtů po poskytnutí plněni- Splatnost faktury, je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na 
účet uvedený dodavatelem na faktuře.

V případě, že je dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitostí daňového dokladu (dále jen "faktura") podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH a cena navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře.

V případech, kdy může objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je objednatel bez dalšího oprávněn odvést za 
dodavatele DPH z fakturované ceny plněni přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne 
objednateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude objednatel informovat dodavatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatností započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.

Využije-ll dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen jí zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-maílovou 
adresu objednatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury objednateli se považuje den doručeni na e-mailovou adresu objednatele, což 
je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura 
obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této 
smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle 
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídl touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-ll v této době k uveřejnění této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Potvrzení objednávky (přijetí nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Česká televize

Jméno:

Funkce: výkonný

Místo: Praha

Datum:

producent, manažer realizace

/•

%  1 »  ' f l '

Dodavatel
Lechnýr Luděk

Jméno: / - u d e í c  L e c U w ^ r

Funkce:

Místo:

Datum: ^  AJS

PROS/005/PRG kS trana"27 2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz



